
Z á p i s č. 04/2025 
z jednání výboru TJ Kotva Braník dne 17.02.2025 

 
Přítomni:   Tomáš Michal,  Petr Laník, Matěj Bartík,  
Online:    Pavel Jindra, Lucie Raab 
Omluveni:   Štěpán Chromovský, Petr Plašil 
 
A/ Dotace  

B/ Ekonomické informace  
 

C/ Ostatní  

17/2/9) VTJ schvaluje nákup 1 ks čipové vložky na testování funkčnosti a proveditelnosti montáže na 
boxy. 

25/2/1) Urgence viz D/oddíly 

Stanovení schůze delegátů na 10.3.2025 od 18:00. Prosíme výbory oddílů, aby poslali seznam delegátů (1 
delegát na každých započatých 7 členů oddílu). Pozvánky budou s podklady zaslány emailem výborům 
oddílů. 

 

 

oddíl počet členů počet delegátů 

OVT 108 16 

OVS 4 1 

OKP 54 8 

OPT 52 8 

OLT 91 13 

TOM 114 17 

SUP 14 2 

Veslaři 17 3 

Nezařazení 18 3 

 
D/ Oddíly 

OPT 

17/2/1) odpověď na bod 12/24 ze zápisu č. 2/2025 z jednání výboru OPT: čestné členství schvaluje 
konference delegátů. Nominace Ing. Miloše Svatého bude zařazena do programu konference. 

17/2/2) odpověď na bod 45/24 ze zápisu č.2/2025  

uvolnění částky 2 000,--Kč pro zájezd 20.4.2024 Severozápad Vysočiny(již schváleno)                       
uvolnění částky 2 000,--Kč pro zájezd 18.5.2024 Dubské vrchy,(již schváleno)                                          
uvolnění částky 4 000,--Kč pro zájezd 19.10.2024 Brdy–Tři Trubky a Dobřív                                          
Celkem 8 000,-- Kč z alokované částky pro akce OPT. 

dotace (příspěvek na činnost oddílu) byly VTJ schváleny a v lednu 2025 převedeny na středisko OPT 

(paní účetní spletlo slovo “dotace”, čekala na dotaci, kterou obdržíme do TJ, nevěděla, že se jedná o 
interní převod peněz ze střediska 71 na středisko 96) 



17/2/3) odpověď na bod 14/25 ze zápisu č. 2/2025 z jednání výboru OPT: není možnost odpovědět - 
reagovat, v emailu nebyla příloha 

17/2/4) vzhledem k termínu členské schůze OPT, která se koná 17.3.2025, tedy týden po konferenci, 
žádáme OPT o urgentní zaslání seznamu delegátů na konferenci. Oddíl  OPT deleguje 8 členů. 

Přijetí nových členů: 

Zlata Kuglerová OPT 

Jitka Valentová OPT 

OKP 

17/2/5 VTJ schvaluje zkapacitnění boxů 9 a 10 dle předloženého rozpočtu. Zkapacitnění boxů bude 
financováno z dotace Můj klub 2025.  

OLT 

17/2/6 vzhledem k tomu, že se nekonala výroční členská schůze OLT, pozve  VTJ na Konferenci TJ dne 
10.3.2025 delegáty, kteří byli nominováni na Konferenci 2024 viz odst. III čl. 2 bod 2.1 Stanov. 

Oddíl veslování 

17/2/7 žádáme o zaslání seznamu delegátů na Konferenci TJ dne 10.3.2025. Oddíl veslování deleguje 3 
členy. 

OVT 

17/2/8 prosíme o informaci, zda již mají seznam členů, kteří chtějí být členy Svazu Kanoistiky. Tuto 
informaci potřebujeme při předepisování příspěvků. 

 

 

Příští schůze VTJ bude 3.3. 2025 v 18:30. 
Zapsal/a: Petr Laník                          Schválil: Tomáš Michal      

                                                                                          


